

UKEBREV FOR 9. TRINN UKE: 9

FAG	TEMA	ARBEID	LEKSE
NOR	UPRISEN: å lese skjønnlitteratur på bokmål og nynorsk, å kunne reflektere og argumentere over litteratur muntlig og skriftlig, og å kunne bruke norskfaglige begreper i samtaler med andre.	Vi fortsetter å lese.	Ingen lekse.
ENG	Love letters, poems and songs	Monday: We prepare for the assessed writing session. You will also get feedback on your handwriting and ability to write in formal English. Thursday: Assessed writing session You will analyze one love letter, one love poem and one love song.	Before Thursday: Practice your handwriting and formal language.
MATTE	Romgeometri Du har lært om: - ulike tredimensjonale figurer og deres egenskaper. -volum og areal av overflaten til tredimensjonale figurer Du skal lære om massetetthet av stoffer	Grunnboka s. 204-222	Jobb med oppgaver til temaet på Skolen min eller Aunivers i minst en halv time.
NAT	Kropp og helse: nerve- og hormonsystemet.	Tirsdag: Naturfag istedenfor samfunnsfag 1./6. time. Nytt og spennende tema de neste ukene. Vi skal først lære om nerve- og hormon systemet, før vi skal se på hvordan legemidler, dopingmidler og rusmidler påvirker kroppens signalsystemer.	Lag ny mappe: Nerve- og hormonsystemet. Der svarer du på spørsmålene i PP'n. Ingen lekser denne uka, dere får vite hvilke oppgaver dere skal gjøre neste uke i timen på fredag.
KRLE	Hinduismen	Jobb med innlevering om hinduismen. Oppgaven skal leveres fredag denne uka.	Jobb med oppgaven hjemme også om du ikke får gjort alt på skolen. Innlevering 27. februar, kl. 15.00

SAMF	Samene og Norge Arena 9, kap. 3	Nøkkelord: stereotypi, minoritet, identitet, fordommer Det blir en muntlig refleksjonsoppgave (vurdering) om disse nøkkelordene, mandag i uke 10. Mer info kommer mandag i uke 9.	Ingen nye lekser. Vi rakk ikke å gjennomgå lekse i uke 7, så den gjentas her: Snakk hjemme om: Hva har dere sett av samisk kultur i Arendal? Er det noen ting som tyder på at samer bor i Arendal eller andre steder på Sørlandet?
M&H	Ta fornuftige valg - bærekraftig mat og matproduksjon	Vi jobber videre med bærekraftig mat og matproduksjon – ta fornuftige valg. Vi har kommet til Line fikser maten - fisk	Lekse til tirsdag: levere Line fikser maten – kjøtt levere svarene på spørsmålene til episoden i innleveringsmappa på It`s (mappa heter Line fikser maten) Praktisk månedslekse februar: “grønt er skjønt” - vegetar (trenger ikke være vegansk vi snakker om det i uke &). Husk å ta bilder, og å fylle ut skjemaet som ligger i mappa på It`s som heter praktisk månedslekse. Skjemaet skal lastes opp i mappa som heter februar. Siste frist 28. februar
FRANSK	Bienvenue chez moi !	Onsdag: Où se trouve le stade de foot? Fredag: Filmvisninger og refleksjon rundt ordforråd	Lekse til fredag: Hvilke ord og uttrykk fra teksten “Où se trouve le stade de foot?” vil du ha på gloseprøve neste onsdag? Velg minst 5.
TYSK	DACHL	Vi jobber med temaet DACHL. Vi lager Kahoot.	Lekse til onsdag: Svare på alle spørsmålene i oppgaven «Tatsachen über DACHL» spørsmål til gruppearbeid - se its tysk 9 Lekse til fredag: Gjøre ferdig Kahooten – pass på at alle har tilgang til å vise den frem!
ENG.FD			
GYM	Innebandy		Husk gymtøy onsdag!
KH	Perspektivtegning. Arkitektur i en pappeske.		
VALGF.			

UTV			
-----	--	--	--

ANNET:	Vi startet så vidt med utviklingssamtaler før vinterferien. Dette fortsetter vi med fram mot påske. Dere får individuelle meldinger om disse på Visma denne gangen.
--------	---